
Krefeld-Grenzland Quali 2023/24

Quali Oberliga männliche Jugend C, Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Aldekerk 5 5 0 0 130 : 46 +84 10 : 0
2 ASV Süchteln 5 4 0 1 78 : 76 +2 8 : 2
3 JSG Nettetal 5 3 0 2 85 : 99 -14 6 : 4
4 Adler Königshof 5 1 0 4 61 : 81 -20 2 : 8
5 TD Lank 5 1 0 4 59 : 88 -29 2 : 8
6 Tschft. St. Tönis 5 1 0 4 63 : 86 -23 2 : 8

Spielleiter-Kontaktadresse
Verwimp, Markus, 47929 Grefrath, Geschäft: 0172-2626206,
markus.verwimp@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  07001
11:40  07001
12:20  07001
13:00  07001
13:40  07001
14:20  07001
15:00  07001
15:40  07001
16:20  07001
17:00  07001
17:40  07001
18:20  07001

JSG Nettetal
TD Lank
Tschft. St. Tönis
TD Lank
ASV Süchteln
Adler Königshof
Adler Königshof
Tschft. St. Tönis
TD Lank
TV Aldekerk
ASV Süchteln
JSG Nettetal

ASV Süchteln
TV Aldekerk
Adler Königshof
JSG Nettetal
Tschft. St. Tönis
TV Aldekerk
ASV Süchteln
TD Lank
Adler Königshof
JSG Nettetal
TV Aldekerk
Tschft. St. Tönis

11:20
8:25
5:16
14:17
20:17
9:30
11:17
17:12
16:14
34:19
6:28
25:20

Hallenverzeichnis

07001 Sporthalle Königshof
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.07.2024 10:23 | Seite 1 von 1


