

# Krefeld-Grenzland Quali 2023/24

## Quali Oberliga männliche Jugend C, Endrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TV Aldekerk	5	5	0	0	130 : 46	+84	10 : 0
▲ 2	ASV Süchteln	5	4	0	1	78 : 76	+2	8 : 2
▲ 3	JSG Nettetal	5	3	0	2	85 : 99	-14	6 : 4
▲ 4	Adler Königshof	5	1	0	4	61 : 81	-20	2 : 8
▲ 5	TD Lank	5	1	0	4	59 : 88	-29	2 : 8
6	Tschft. St. Tönis	5	1	0	4	63 : 86	-23	2 : 8

### Spielleiter-Kontaktadresse

Verwimp, Markus, Geschäft: 0172-2626206,  
Markus.Verwimp@handball-krefeld-grenzland.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.05.2023 11:00 07001	JSG Nettetal	ASV Süchteln	11:20
11:40 07001	TD Lank	TV Aldekerk	8:25
12:20 07001	Tschft. St. Tönis	Adler Königshof	5:16
13:00 07001	TD Lank	JSG Nettetal	14:17
13:40 07001	ASV Süchteln	Tschft. St. Tönis	20:17
14:20 07001	Adler Königshof	TV Aldekerk	9:30
15:00 07001	Adler Königshof	ASV Süchteln	11:17
15:40 07001	Tschft. St. Tönis	TD Lank	17:12
16:20 07001	TD Lank	Adler Königshof	16:14
17:00 07001	TV Aldekerk	JSG Nettetal	34:19
17:40 07001	ASV Süchteln	TV Aldekerk	6:28
18:20 07001	JSG Nettetal	Tschft. St. Tönis	25:20

### Hallenverzeichnis

07001 Sporthalle Königshof  
Johannes-Blum-Straße 101, 47807 Krefeld

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angereten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen